
雇用保険料前払 雇用保険料前払

公益目的事業業務処理費の一部として

リース資産 公益目的保有財産

リース資産 公益目的事業、法人会計との共用

前受金
前受会費

クレディセゾン 公益目的事業、法人会計との共用

     負債合計
     正味財産

道路台帳整備作業準備預金

ＧＮＳＳ購入準備預金

七十七銀行二日町支店

七十七銀行二日町支店

道路台帳整備作業に充当する目的のために積立管理され
た預金

将来のＧＮＳＳ購入資金に充当する目的のために積立管
理された預金

16,588,288

12,000,000

17,079,680

七十七銀行二日町支店
登記基準点設置作業に充当する目的のために積立管理さ
れた預金登記基準点設置準備預金

16,581,806

  流動負債

38,619

  預り金 1,102,698

地図作成業務外の前払金

361,212

19,319,286

  預り所得税

リース債務 585,144

      預り社保料 職員の社会保険料預り額

    報酬等の源泉所得税預り額

  リース債務 GEキャピタル 公益目的保有財産 278,964

   流動負債合計 21,027,984
  固定負債

   固定負債合計 864,108
21,892,092

155,481,228

社員

948,045

94,805

公益目的保有財産

741,486

13,600,000

10,503,606

△ 853,240

社員研修会場費ほか

78,000

法人会計の通常会費の前受分である。 528,000

△ 14,632,026

△ 6,375,672
993,528

78,000

公益目的事業、法人会計との共用

278,964

177,373,320     資産合計

370,552
   固定資産合計 74,340,438

減価償却累計額
A2対応コピー機
（リース会社：GEキャピタル）

事務局用コピー機
（リース会社：クレディセゾ
ン）

減価償却累計額  
  什器備品

ソフトウエア CADソフト５ライセンス

減価償却累計額

  

2,006,208

585,144

△ 347,571

1,949,780

1,859,760
△ 1,580,796

什器備品 地図作成作業用スキャナ１台 公益目的保有財産 345,600
減価償却累計額 △ 88,128

257,472

386,190

7,369,200

△ 1,421,064

  減価償却累計額
公益目的保有財産  

会議費

    その他固定資産
ＧＰＳ測量機器 ９台　外附属品一式

未払金

電話加入権 ５台

減価償却累計額
公益目的保有財産什器備品 地図作成作業用ＰＣ２台

事務用パソコン３台
事務用サーバ　１台

  

減価償却累計額

財産目録

  預金
  七十七銀行二日町支店 運転資金として 586,232

53,988
81,189,936

令和元年6月30日現在
（単位:円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金額

  現金 手元保管

運転資金として

七十七銀行二日町支店

七十七銀行二日町支店

社員（3名）

  固定資産
   特定資産

  財政調整積立預金
事業の積立資産であり、事業遂行時の資金不足を補うた
めに管理されている預金

仮払金

  

境界設置作業準備預金 七十七銀行二日町支店
境界設置作業に充当する目的のために積立管理された預
金

未収会費

103,032,882

運転資金として

七十七銀行二日町支店

  

運転資金として

2,661,802

  流動資産

17,860,466
   流動資産合計

119,458
法人会計の通常会費の未収分である。

七十七銀行二日町支店 運転資金として 543,000
18,000

受託委託費仮払

前払金
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